
Městská poliklinika Praha „Zadávací řízení podlimitní veřejné zakázky Dodávka klimatizace pro 1. až 3. patro objektu Městské 

polikliniky Praha, Spálená 12, Praha 1“ 

 

V Praze dne 19. července 2016 
 
 
VĚC: OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ dle § 84 odst. 2 písm. e) Zákona o veřejných 
zakázkách (dále jen ZVZ) ZADAVATELEM. 
 

 

Název zakázky 
Dodávka klimatizace pro 1. až 3. patro objektu Městské polikliniky  

Praha, Spálená 12, Praha 1 

Název zadavatele Městská poliklinika Praha 

Sídlo zadavatele Spálená 78/12, Praha 1, Nové Město, PSČ 110 00 

IČ 00128601 

Přepokládaná cena zakázky 
(v Kč bez DPH) 

2 900 000 Kč bez DPH 

 
 
Zadavatel tímto oznamuje uchazečům o výše uvedenou zakázku ve smyslu § 84 odst. 8 ZVZ, že došlo 
ke zrušení zadávacího řízení zadavatelem dle § 84 odst. 2 písm. e) zákona o veřejných zakázkách 
shora uvedené veřejné zakázky uveřejněné na webových stránkách a profilu zadavatele dne 9. června 
2016 pod číslem P16V00005962, neboť se vyskytly důvody, pro které nelze na zadavateli požadovat, 
aby v zadávacím řízení pokračoval. 
 

Zadavatel sděluje, že po upřesnění zadávacích podmínek proběhne opakované zadávací řízení 

shora uvedené zakázky. 

 

Odůvodnění rozhodnutí zadavatele:  

Hodnotící komise doporučila zadavateli zrušit zadávací řízení s ohledem na skutečnost, že přijaté a 

hodnocené nabídky uchazečů v návaznosti na požadavky zadávací dokumentace nezřetelně popisují 

instalaci, montáž a zprovoznění klimatizačního systému v důsledku neúplné projektové dokumentace, 

tedy se vyskytly důvody ve smyslu § 84  odst.  2 písm. e) ZVZ, pro které nelze na zadavateli požadovat, 

aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 
Námitky proti rozhodnutí zadavatele se podávají na adresu sídla zadavatele, musí být doručeny do 10 

dnů ode dne, kdy se o domnělém porušení zákona úkonem zadavatele stěžovatel dozví.  

 
 
Za zadavatele  
Mgr. Marie Plíšková, advokát v plné moci 
 
 
Příloha: Kopie rozhodnutí zadavatele ze dne 19. července 2016 

 


		2016-07-19T16:05:10+0200
	Marie Plíšková




